dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa CBepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO 3aBepwmnHcKkn Butanmn KOpbeBny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008176

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.09.2012
ynenos POO
Iop. Muo O0beKT OoueHKHm,
Homep haTa Bup,
3aKJllo4YMBLLUEee HanpaBJsieHue .
oTt4yeTa 06 cocCTaBJiIeHUA onpepensemMon
AOroBOp Ha KBanM(puKauuoHHOro
oLeHkKe oT4yeTa CTOMMOCTH
npoBefeHue oueHKH aTTecraTa
PbiHO4YHaA n
254/0/19 00O LIEHTP 01.04.2019 KBapTupa NeKBUAaUNOoHHas
HEOBV>XXMUMOCTN o PP Aau
CTOMMOCTb
PblHOYHaA 1
255/0/19 000 LIEHTP 02.04.2019 KBapTupa NeKBUOALNOHHAas
HEABV/XXMMOCTY s pTvp Aak
CTOUMOCTb
PbiHO4YHas n
256/0/19 000 LIEHTP 03.04.2019 KBapTupa NeKBNAaUNoHHAas
HEOBVXXMMOCTHN o pTvp Aakl
CTOMMOCTb
PblHOYHaA 1
257/0/19 000 LIEHTP 03.04.2019 KBapTupa NeKBUAOaLMOHHas
HEABV/XXMMOCTY s pTvp Aak
CTOUMOCTb
PbiHOYHaa n
258/0/19 00O LIEHTP 04.04.2019 KBapTupa NeKBUOALNOHHAsA
HEOBVXXMMOCTHN o pTvp Aakl
CTOMMOCTb
PblHOYHaA 1
00O UEHTP
259/0/19 04.04.2019 KBapTupa NeKBuUaaLnoHHasA
HEOBVM>XXNMOCTHN
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA 1
260/0/19 00O LIEHTP 05.04.2019 KBapTupa NeKBUOALUMOHHAas
HEOBV>XXUMOCTN o PP Aau
CTOMMOCTb
PblHOYHasa 1
OO0 UEHTP
261/0/19 08.04.2019 KBapTupa NeKBUaaLnoHHanA
HEOBV>XXNMOCTN

CTOMMOCTb



262/0/19

263/0/19

264/0/19

265/0/19

266/0/19

267/0/19

268/0/19

270/0/19

271/0/19

272/0/19

273/0/19

274/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

08.04.2019

09.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe 3pgaHune

BcTpoeHHoOe Hexunoe
NnoMeLleHne U 3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BcTpoeHHoe Hexuoe
rnoMeLLeHmne

BcTpoeHHoe Hexunoe
rnomMeuwieHne

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



275/0/19

276/0/19

277/0/19

278/0/19

279/0/19

281/0/19

282/0/19

283/0/19

284/0/19

285/0/19

286/0/19

287/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

15.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

20.04.2019

He>xnnoe 3aaHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

Hexxnnoe 3paHne n
3eMeJsibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

BcTpoeHHoe Hexunoe
rnomeLleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BcTpoeHHoe Hexunoe
rnomeLleHne

BcTpoeHHoe Hexuoe
rnoMeLLeHmne

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



288/0/19

289/0/19

290/0/19

291/0/19

292/0/19

293/0/19

294/0/19

295/0/19

297/0/19

298/0/19

299/0/19

300/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

22.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



301/0/19

304/0/19

305/0/19

306/0/19

307/0/19

309/0/19

310/0/19

311/0/19

312/0/19

313/0/19

314/0/19

315/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

29.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

06.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

08.05.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



316/0/19

319/0/19

320/0/19

321/0/19

322/0/19

323/0/19

324/0/19

325/0/19

326/0/19

327/0/19

328/0/19

329/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

KBapTupa

KBapTupa

YXunon oom n 3eMns

YacTb HEXWJI0ro 34aHNA

Hexxnnoe 3paHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCTOK

Hexwnnoe 3gaHne un
3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



331/0/19

332/0/19

333/0/19

334/0/19

335/0/19

338/0/19

339/0/19

340/0/19

341/0/19

342/0/19

343/0/19

344/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

15.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BcTpoeHHoe Hexunoe

nomMmewieHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



345/0/19

346/0/19

347/0/19

349/0/19

350/0/19

351/0/19

353/0/19

354/0/19

355/0/19

356/0/19

357/0/19

358/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA 1
NeKBUAALNOHHAs
CTONMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBNnaaunMoHHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA n
NeKBUAALNOHHAasN
CTONMOCTb



359/0/19

361/0/19

362/0/19

364/0/19

365/0/19

366/0/19

369/0/19

371/0/19

372/0/19

373/0/19

378/0/19

379/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

04.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



380/0/19

381/0/19

382/0/19

383/0/19

384/0/19

385/0/19

386/0/19

389/0/19

390/0/19

393/0/19

394/0/19

396/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

04.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>)xnnoe 3paHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



397/0/19

398/0/19

399/0/19

400/0/19

402/0/19

403/0/19

405/0/19

406/0/19

407/0/19

408/0/19

409/0/19

410/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BcTpoeHHoe Hexunoe

nomMmewieHme

KBapTupa

KBapTupa

MXunnom oM n 3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



411/0/19

415/0/19

417/0/19

418/0/19

419/0/19

420/0/19

421/0/19

422/0/19

425/0/19

426/0/19

427/0/19

428/0/19

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

00O LEHTP
HEOBV>KNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBVDKNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBV>XMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KNMOCTHN

OO0 UEHTP
HEOBVXKNMOCTN

OO0 UEHTP
HEOBV>KMOCTHN

24.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxwnnoe 3gaHne un
3eMeJibHbIN Y4aCcToK

Hexxnnoe 3paHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NeKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA ©n
NeKBUAaLMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUaaLMOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NeKBUAaLVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa 1
NeKBUaaLUVOHHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NeKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb



PblHOYHaA 1
OO0 UEHTP
429/0/19 28.06.2019 KBapTupa NeKBUaaLNoHHaA
HEOBV>XXNMOCTN
CTOUMOCTb



